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Cette vanne a été conçue pour la sélection des modes de
commande commande hydraulique (ouverture, fermeture, 

automatique). 

Permet de fermer ou d'ouvrir manuellement la vanne principale. La
prise inférieure est connectée aux trois prises supérieures
indépendamment, donc selon l'endroit où vous pointez la manivelle,
elle connectera la prise inférieure à la prise supérieure. Conçu et
fabriqué par ROMYSPAN. 
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Vanne 3 voies : 

Composant

Corps

Manivelle

Axe

Éléments d'étanchéité 

Matériel

Laiton

PA avec fibre de verre

Laiton nickelé

Joints NBR et Téflon 

 « O » Connecte la chambre de la vanne principale à l'atmosphère, 

ouvre la vanne - OUVERTE 

« C » Connecte la chambre de la vanne principale à la pression de 

la conduite. Fermer la vanne – FERMÉ 

« A » Connecte la chambre de soupape principale au système de 

pilote automatique. La vanne est régulée automatiquement - AUTO 

MATÉRIAUX 

 

FONCTIONNEMENT 






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CARACTÉRISTIQUES 

RÉFÉRENCE PN (bar/psi) 
A (connexion

latérale) 

1/8" femelle

1/8" femelle

1/8" femelle

1/4" femelle 

B (connexion

commune) 

1/4" mâle

1/8" mâle

1/4" femelle

1/4" mâle 

C (section de

passage) 

3.5

3.5

3.5
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CM22054

CM22042

CM00000001

CM02088 

16/232

16/232

16/232

16/232 
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HIDRÁULICA ROMYSPAN S.L.
C/Bogotá s/n nave 1-2-3

Pol. Ind. LA SERRETA
MURCIA (30500)

España 

TEL: +34 968 80 94 87 
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Hidráulica Romyspan se exime de responsabilidad respecto a errores de la información expuesta en este documento, la cual podrá ser modificada sin previo aviso. Todos los
derechos están reservados. ©Copyright. 


